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86x54x33,5 /cm/

kdo/8/5
POP System

INSTRUKCJAMONTAÝU
FITTING-UP INSTRUCTION
AUFBAUANLEITUNG
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c12
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Montage laut
der Aufbauanleitung

durchfuhren.

Podczas monta¿u
postêpowaã

zgodnie z instrukcj¹.

While assembling
follow

the instruction.
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Symbol elementu
Element symbol

Elementeszeichen

Wymiary
Measurements

Ausmaß

Kod
Code
Kode

831x325
831x325
540x330
502x321
502x300
501x290
502x60

788x531
526x498

SK1-147
SK1-148
SK1-209
SK1-320
SK1-321
SK1-322
SK1-403

SK1-9906
SK1-021

Akcesoria/
Accessories/
Zubehör

7x50 mm

8x
e1

16x
f1x30 mm

4x
k1

30x
l1

2x
p8x25 mm

4x
r1

4x

r16

2x
b1

4x
d1x17 mm

1x

c12

8x
s1

1x
z1

4x
s2

2x
s4

2x
a1

4x

r6x11 mm
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BLACK RED
R

Paczki:/Packages:/Paketen:
Korpus /Body /Möbelkorps
Fronty /Fronts /Möbelfronten
Akcesoria /Accessories /Zubehör

Korpus /Body /Möbelkorps

Fronty/ Fronts/ Möbelfronten

kdo/8/5
POP System
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1x 1 1x 2

1x 31x 4 1x 5 1x 6

1x 8

1x 7

1x 10

Do monta¿u potrzebne s¹:
You need for fitting-up:

Zur Montage werden Sie brauchen:

 x12mm

Montage laut
der Aufbauanleitung

durchfuhren.

Podczas monta¿u
postêpowaã

zgodnie z instrukcj¹.

While assembling
follow

the instruction.
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Regulacja drzwi
Adjustment of door
Türeneinstellung
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Uwaga! Podczas wykony-
wania tej czynno�ci nale¿y
zwróciã szczególn¹ uwagê,

poniewa¿ zachodzi
niebezpieczeñstwo

skaleczenia siê, jak równie¿
uszkodzenia frontu!

!
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4x
d1x17 mm

1 kdo/8/5

16x
f1x30 mm
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4x

r6x11 mm

§1

r6

r16
r6

I II

r1 f1

Montage laut
der Aufbauanleitung

durchfuhren.

Podczas monta¿u
postêpowaã

zgodnie z instrukcj¹.

While assembling
follow

the instruction.

 x12mm

kdo/8/5 -06.20046/8

2x
b1

Montage laut
der Aufbauanleitung

durchfuhren.

Podczas monta¿u
postêpowaã

zgodnie z instrukcj¹.

While assembling
follow

the instruction.
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Montage laut
der Aufbauanleitung

durchfuhren.

Podczas monta¿u
postêpowaã

zgodnie z instrukcj¹.

While assembling
follow

the instruction.
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kdo/8/5

kdo/8/5

7x50 mm

8x
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kdo/8/5

kdo/8/5

Montage laut
der Aufbauanleitung

durchfuhren.

Podczas monta¿u
postêpowaã

zgodnie z instrukcj¹.

While assembling
follow

the instruction.
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